اخبار کسب‌وکار

❖ چهارشنبه ۲۴ شهریور ۱۴۰۰ ❖ ۱۵ سپتامبر ۲۰۲۱ ❖ ۸ صفر ۱۴۴۳ ❖ شماره ۱۷۳۵ ❖ صفحه ۸ ❖ ۲۰۰۰ تومان

روزنامه سراسری اقتصادی صبح ایران صاحب‌امتیاز و مدیرمسئول: ناھید طاهر خانی سردبیر: امیر نیکی‌رویان نشانی دفتر مرکزی: تهران جمالزاده شمالی - نبش زند پلاک ۲۶۰ واحد ۴ تلفن: ۶۶۹۲۹۲۲۷ لیتوگرافی و چاپ: ریحان توزیع و امور مشترکین: رسانه